
感染予防対策ガイドライン終了のお知らせ 

 

会員の皆様へ 

 

平素より兵庫県理学療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、これまで新型コロナウィルス感染症への対応として実施してまいりました「感染予

防対策ガイドライン」につきまして、現状を踏まえた検討の結果、令和 7 年度をもって活用

を終了することとなりました。これまでガイドラインに則り活動いただいた皆様には、心よ

り感謝申し上げます。 

今後の士会活動においては、状況に応じた適切な感染予防策を講じながら、引き続き安全

かつ円滑な運営に努めてまいります。 

今後とも兵庫県理学療法士会の活動にご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

令和 7 年 6 月 16 日 

一般社団法人 兵庫県理学療法士会 

事務局 

 

 


